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Szanowni Państwo, 

Prowadzimy nabór wniosków na  ze środków: organizację stażu

1. EFS + w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 w ramach projektu „Postaw 
 na siebie – Zaprojektuj swoją karierę".

Na staż w ramach Projektu mogą zostać skierowane osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Gdyni:

Osoby młode w wieku 18-29 lat, wyłącznie na stanowiska staży uwzględniające zakres tematyczny 
co najmniej jednej z Inteligentnych Specjalizacji Pomorza (Więcej informacji w załącznikach 

. Udział w projekcie osób w wieku 18-Inteligentne Specjalizacje Pomorza i Zakresy podmiotowe ISP
29 lat zostanie poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych.
Osoby w wieku 30 lat i więcej, w szczególności osoby należące co najmniej do jednej z poniższych 
grup:

osoby w wieku 55 lat i więcej,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych,
osoby sprawujące opiekę nad dzieckiem do lat 6 lub dzieckiem z niepełnosprawnościami do 
lat 18,
kobiety.

Uwaga! 
Pierwszeństwo w rozpatrywaniu będą miały wnioski spełniające kryteria realizowanego projektu oraz 
uwzględniające deklarację zatrudnienia (gwarantującą zatrudnienie po stażu na umowę o pracę na okres 
co najmniej 3 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy). 

Okres trwania stażu: 6 miesięcy 
Liczba miejsc stażowych w projekcie – 70 

 Nabór wniosków trwa do wyczerpania miejsc stażowych.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Funduszy Europejskich dla Pomorza 2021-
2027. 

 2. Funduszu Pracy

Na staż w ramach Funduszu Pracy  mogą zostać skierowane osoby bezrobotne zarejestrowane w 
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Powiatowym Urzędzie Pracy w Gdyni. 
  
Okres trwania stażu: 4 miesiące 
Nabór wniosków trwa do wyczerpania limitu środków będących w dyspozycji Urzędu. 
  
Uwaga! 
Pierwszeństwo w rozpatrywaniu będą miały wnioski uwzględniające deklarację zatrudnienia 
(gwarantującą zatrudnienie po stażu

na umowę o pracę (min na etatu) lub umowę zlecenie
na okres co najmniej 1 miesiąca.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. (58) 776 12 55 lub (58) 776 12 63 oraz mailowo pod 
adresem   staz@pupgdynia.pl

Zachęcamy do składania  . wniosków

 można składać:Wnioski

w formie papierowej, z własnoręcznym podpisem:
za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni, ul. H. 
Kołłątaja 8, 81-332 Gdynia
osobiście w kancelarii Urzędu pok. 101

w formie elektronicznej,
na elektroniczną skrzynkę ePUAP Urzędu: /PUP_Gdynia/SkrytkaESP
poprzez platformę  w zakładce: usługi elektroniczne – usługi dla organizacji - praca.gov.pl
wnioski o usługi i świadczenia z urzędu – wnioski pozostałe – Wniosek o zawarcie umowy o 
zorganizowanie stażu (PSZ-WZUZS)

Wszystkie wnioski złożone w wskazanej formie elektronicznej muszą być opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym lub uwierzytelniane w sposób 
zapewniający możliwość potwierdzenia pochodzenia i integralności weryfikowanych danych w postaci 
elektronicznej: 
  
W przypadku złożenia wniosku w formie elektronicznej wnioskodawca chcąc otrzymać odpowiedź w 
tożsamej formie zobowiązany jest wyrazić zgodę na doręczanie pism drogą elektroniczną, w przypadku 
niewyrażenia zgody odpowiedź zostanie przesłana za pośrednictwem operatora pocztowego.

Do prawidłowego wypełniania formularzy PDF należy używać programu Adobe Acrobat Reader

Załączniki
Inteligentne Specjalizacje Pomorza (pdf, 101 KB)
Zakresy przedmiotowe ISP (pdf, 144 KB)
Wniosek o zorganizowanie stażu dla bezrobotnego (pdf, 507 KB)
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